
ČSOB Leasing
Budoucnost, která má jméno

DODATEK KE SMLOUVĚ O NÁJMU (Operativní leasing se službami)
č. 4506807

uzavřený ve smyslu Všeobecných obchodních podmínek ČSOB Leasing, a.s. 
mezi smluvními stranami

LEASINGOVÝ NÁJEMCE
Obchodní jméno, sídlo: ČEPRO, a.s., Dělnická 213/12, 17004, Praha 7
Zapsaný v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, spis. zn. B/2341
IČ/DIČ: 60193531 / CZ60193531
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. č.účtu: 000000-0011902931/0100

a

LEASINGOVÝ PRONAJÍMATEL
Obchodní jméno, sídlo: ČSOB Leasing, a.s.. Výmolová 353/3, 150 00 Praha 5
Zapsaný v obchodním rejstříku: u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 3491
IČ: 63998980
Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s. č.účtu: 000000-1816016173/300

I.
Smluvní strany se dohodly na změně výše uvedené smlouvy o nájmu.
Doba nájmu se mění z 60 měsíců na 62 měsíců, tj. do 24.03.2021.
Celkový projezd vozidla za dobu nájmu se mění z 200 000 km na 200 000 km.

Smluvní strany se dohodly, že s účinností od 01.01.2021 sjednaná výše měsíční splátky nájemného činí:

LS č. Reg. zn. Splátka netto DPH % Splátka celkem vč.DPH
4506807 5AD9531 5 879,90 CZK 1234,80 CZK 21 7114,70 CZK

П.
Všechna ostatní ustanovení Smlouvy o nájmu (operativní leasing) a Všeobecných obchodních podmínek 
ČSOB Leasing, a.s. zůstávají nedotčena.

ČSOBL - Důvěrné

017193




